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Fonds régions et ruralité - Volet 4 — Ententes de vitalisation

Tableau de suivi des projets

Nom de la MRC

Nom de I'organisme

Cellule d'amménagement des Coteaux

MRC Abitibi

Municipalité de Champneuf
Municipalité de La Morandiére-Rochebaucourt

Municipalité de La Morandiére-Rochebaucourt

Municipalité de Champneuf

Comité des loisirs et de la culture des trois Coteaux

MRC Abitibi

Corporation de développement de Guyenne

Corporation de développement de Guyenne

Corporation de développement de Guyenne

MRC Abitibi

Cellule d'aménagement des Coteaux

Municipalité de La Morandiére-Rochebaucourt

Municipalité de La Morandiére-Rochebaucourt

MRC Abitibi

Municipalité de Champneuf

Type d'organisme

Organisme a but non lucratif

Organisme municipal

Organisme municipal
Organisme municipal

Organisme municipal

Organisme municipal

Organisme a but non lucratif

Organisme municipal

Organisme a but non lucratif

Organisme a but non lucratif

Organisme a but non lucratif

Organisme municipal

Organisme a but non lucratif

Organisme municipal

Organisme municipal

Organisme municipal

Organisme municipal

Montant de I'entente
Montant engagé
Montant dépensé
Solde

Courte description du projet

Consultante planification salle de quiilles

Agente de développement vitalisation

Salle de quilles intergénérationnelle
Agent de développement sectoriel

Activités mobilisatrices

Amélioration des équipements technologiques

Animateur en loisirs

Amélioration du parc de Guyenne

Mise a niveau de la salle de gym

Mise a niveau du centre communautaire

Pour plus de culture

Consultation citoyenne Guyenne

Roulotte restaurant mobile

Amélioration du Camp 4H et du sentier Du Rocher

Amélioration de la halte routiére Thérése-Parent-Hébert

Frais administration

Projet accoustique

1058765 $
692432 $
332379 $

33954 §

Type de projet

Planification et
concertation
Planification et
concertation

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements
Planification et
concertation

Projet social

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Projet social

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements
Projet culturel
Planification et
concertation

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements
Frais d'administration de
I'entente (MRC)

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Codit total
du projet

1386 $

110000 $

98844 $
122665 $

55500 $

55500 $

75009 $

144434 $

50113 $

111499 $

111500 $

2459 $

50000 $

97900 $

100 000 $

25000 $

43593 $

Montant accordé volet 4

Montant
total V4

1247 $

100 000 $

88740 $
99999 $

50000 $

50000 $

59008 $

65934 $

35113 $

99999 $

100 000 $

2213 $

45000 $

73425 $

90000 $

25000 $

39133 §

1247,40

100 000,00 $

88 740,00 $
99998,50 $

50 000,00 $

50 000,00 $

59008,40 $

65 933,56 $

35113,14 $

99999,23 $

100 000,00 $

2212,75%

45 000,00 $

73 425,00 %

90 000,00 $

25000,00 $

39133,00$

Montage financier du projet

Autre

contribution

de la MRC

5000,00 $

10 400,00 $

70 000,00 $

5000,00 $

11500,00 $

11500,00 $

245,86 $

138,60 $

2709,30 %
6133,30%

2750,00%

2750,00

1250,00 $

5000,00 $

1195,87 %

Autres aides

publique

5000,00 $

4930,00$
3 066,60 $

1375,00$

1375,00%

14125,70 $

8500,00 $

10000,00 $

3750,00%

2500,00 $

2176,005

Autres
contribution
privée

2465,00 $
3066,60 $

1375,00$

1375,00%

1875,23$

24 475,00 $

2500,00 $

1088,00%

Nombre

d'emploi

avant le
projet

Données de I'organisme

Nombre

d'emploi avant

apres le (entreprise
projet privée)

Chiffre affaires Chiffre affaires

aprés
(entreprise
privée)

Projet terminé
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